S
Serv. Determ; ramom i Dirigenziali
Trasmessa: \{ o - Sl

0N gl
Sy AN
%J.—u_‘ .Y S V)
i) & Q 7.0

fv(-?vm—

esp. del sen izip

lwuﬂoreAmm,mr\.
stratiy
/\ \ﬁ H" Sar:bano e G

LA

CITTA DI RAGUSA

SETTORE VI AVVOCATURA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale
Indata [9 ¢ BiC 2008

f\\‘l
N. r 7

LA \. ~

N. {o}

Data 29 .12. 2054

Settore YI Avvocatura

OGGETTO: Pagamento imposte registro per
sentenze

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. CAP. /250

FUNZ. ©Of

SERV. 0%

Imﬁmgk{

INTERV. O 2

IL RAGIONIE
};/ e 17

L’anno duemilasei, il giorno ventp tto

bfccm Er‘c

del mese di

nell’ufficio del settore VI Avvocatura, il Dirigente Avv. Angelo Frediani ha
adottato la seguente determinazione: ,



- IL DIRIGENTE

Visti gli avvisi di liquidazione di imposta di registro delle seguenti
sentenze :
1) n. 1805/2003 della Corte di Appello di Catania del 18/11/2003
( Moltisanti — Giampiccolo ¢/ Comune Ragusa per determinazione
stima indennita esproprio) per € 1.145,00
2) n. 41/2006 del Giudice di Pace di Ragusa del 26/2/2006 ( Leggio —
Alescio ¢/ Comune per danni da difetto manutenzione stradale) per

€217,00

3) n. 43/2006 del Giudice di Pace di Ragusa del 23/272006 ( Ferlito c/
Comune per danni da difetto di manutenzione stradale ) per €
232,00

Ritenuto che nelle tre cause sopra indicate il Comune di Ragusa ¢ stato
soccombente per cui le spese di giudizio sono a suo carico;

Che pertanto occorre procedere al pagamento delle imposte di registro per
i predetti giudizi per un ammontare complessivo di € 1594,00.

{
!

DETERMINA

1 ) Procedere al pagamento della imposta di registro sotto indicate:

_ Sentenza Corte Appello Catania 1085/03 € 1.145,00 - rep. 1323/03

_ Sentenza Giudice Pace Ragusa 41/06 € 217,00 - S.C 59/06

_ Sentenza Guiudice Pace Ragusa 43/06 € 232,00 - S.C.58/06

2 ) Imputare I'importo complessivo di € 1594,00 al cap 1230 i, o 1 -

W07 - wu-0 b 6T 0 b

3 ) Emettere il mandato di pagamento in favore dell'avv. Angelo Frediani
carico  di rimettere all'ufficio Ragioneria copia della quietanze di

versamento delle suddette imposte

IL r‘IRIGENT.E;/ |
r
/

TG o~ N <W» !"
11 avvisi di liquidazione, g~ 7 » &(}
INA \ T

»
st

\




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per laregolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art.151, 4° _
comma, del TUEL. s

6\ N
Ragusa L% \ 206

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale,
e di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa A7 e 7~

II sottoscritto Messo comunale attesta il gOmpimento del suindicato periodo di

pubblicazione e cioé © dal G ST
a 95_joF

Ragusa <6 o

IL MESSO COMUNALE




